A10393-U1 Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
Antenova A10393-U1 Antenovaサプライヤー Antenovaディストリビュータ
Antenova
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル A10393-U1
メーカー Antenova
説明 EVAL BOARD ANT RUBRA
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 1482 pcs
データシート
タイプ Antenna
供給コンテンツ Board(s)
シリーズ Rubra
他の名前
627-1048
A10393-U1M
A10393-U2
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
周波数 824MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz
併用/関連製品 A10393
A10393-U1
モデル: A10393-U1
メーカー/ブランド: Antenova
製品の説明 EVAL BOARD ANT RUBRA
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 1482 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
A10393-U1.pdf
見積もりをリクエストする
A10393-U1の仕様
A10393-U1.pdf
関連ラベル
関連商品
A103J61ZQ00
メーカー:  Agastat Relays / TE Connectivity
説明:  SWITCH ROCKER SPDT 5A 120V
在庫:  5309 pcs
RFQ
A10342MNCBK
メーカー:  C&K
説明:  SWITCH ROTARY 3POS 0.4VA 20V
在庫:  8538 pcs
RFQ
A103K15X7RF5TAA
メーカー:  Electro-Films (EFI) / Vishay
説明:  CAP CER 10000PF 50V X7R AXIAL
在庫:  336480 pcs
RFQ
A1036-U1
メーカー:  Antenova
説明:  EVAL BOARD ANT INDICA
在庫:  6205 pcs
RFQ
A10393
メーカー:  Antenova
説明:  RF ANT 850/900MHZ PCB TRACE SLD
在庫:  17434 pcs
RFQ
A103J1ZQ0
メーカー:  Agastat Relays / TE Connectivity
説明:  SWITCH ROCKER SPDT 5A 120V
在庫:  5150 pcs
RFQ
A103J51ZQ00
メーカー:  Agastat Relays / TE Connectivity
説明:  SWITCH ROCKER SPDT 5A 120V
在庫:  4863 pcs
RFQ
A103K15X7RF5TAAV
メーカー:  Electro-Films (EFI) / Vishay
説明:  CAP CER 10000PF 50V X7R AXIAL
在庫:  1235546 pcs
RFQ
A10381
メーカー:  Antenova
説明:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
在庫:  3212 pcs
RFQ
A10340
メーカー:  Antenova
説明:  RF ANT 850/900MHZ PCB TRACE SLD
在庫:  35504 pcs
RFQ
A103K15X7RF5UAA
メーカー:  Electro-Films (EFI) / Vishay
説明:  CAP CER 10000PF 50V X7R AXIAL
在庫:  2338442 pcs
RFQ
A10340-U1
メーカー:  Antenova
説明:  EVAL BOARD ANT CALVUS
在庫:  3090 pcs
RFQ